
HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Häädemeeste vald 17. märts 2022 nr 17

Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu
kinnitamine

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 27.12.2019 määruse nr 19 „Häädemeeste Eakate Kodu
põhimäärus“ § 4 lõike 4 ning Häädemeeste Vallavalitsuse hallatava asutuse Häädemeeste Eakate
Kodu juhataja Gerli Liiva kirjaliku ettepaneku (registreeritud 17.01.2022 nr 10-1/96), Häädemeeste
Vallavolikogu otsustab:

1. Kinnitada Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu suurused alljärgnevalt:
1)  ühe üldhooldusteenusel viibiva isiku kohta on kohamaks ühekohalises toas 1140 (üks
tuhat ükssada nelikümmend) eurot kuus;
2)  ühe üldhooldusteenusel viibiva isiku kohta on kohamaks kahekohalises toas 1020
(üks tuhat kakskümmend) eurot kuus.

2. Punktis 1 nimetatud kohamaksule lisanduvad üldhooldusteenusel viibiva isiku osas tehtud
kulutused tema retseptiravimitele.

3. Punktis 1 nimetatud kohamaksu suuruseid rakendatakse varem teenusel olijate osas alates
1. maist 2022.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse
seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tallinna Halduskohtu Pärnu
kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva
jooksul alates käesoleva otsuse teada saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi
käesolevast otsusest teada saama.

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrus Soopalu
volikogu esimees


